•	 pismo Evgena IV. Etsi ex debito solicitudinis – (Eugenii IV. incip. Etsi ex 
debito solicitudinis dat. Rom. IX. Kal. Februarii 1444. Pont. ann. XIV.);

•	 pismo Evgena IV. Dum salubria laborum vestrorum studia – (Eugenius per 
alias suas litteras incip. Dum salubria laborum vestrorum studia dat. Rom. V. 
Nonas Julii 1446. Pont. ann. XVI.);

•	 pismo Evgena IV. Ineffabilis Summi providentia Patris – (ex ejusdem litteris 
incip. Ineffabilis Summi providentia Patris dat. Romae IV. id. Feb. 1447. Pont. 
an. I.);

•	 pismo Martina V. Humilibus supplicum (Martinus V. in suis litteris incip. Hu-
milibus supplicum votis dat. Tybure IV. Nonas Julii 1421. Pont. an. IV.);

•	 breve Evgena IV. Ad ea ex debito – (Eugenio IV. expedito Brevi Ad ea ex debito);
•	 pismi Nikolaja V. Apostolicae nobis in Ad hoc circa Regularis Observantiae 

– (anno 1447. Nicolaus V. â Vicaria Bosnae denuo separavit, et P. Vicario 
Generali Cismontano subjecit, suis litteris incip. Apostolicae nobis dat. Rom. 
V. Kal. Oct. Pont. an. I. cui per alias litteras incip. Ad hoc circa Regularis Ob-
servantiae. Dat. Rom. VI. Kal. Oct. eodem anno);

•	 pismo hvarskega škofa, poslanca apostolskega sedeža v Bosni, Janezu Kapi-
stranu – (ex epistola Thomae Episcopi Farensis in Regno Bosnae Apostolicae 
Sedis Legati ad Capistranum data, ex qua etiam apparet, Conventus illos 5. 
nondum fuisse Provinciae Dalmatiae extraditos vi Ordinationis Nicolai V.);

•	 pismo papeža Nikolaja (V.) Apostolicae nobis – (Nicolaus Pontifex suam 
incorporationem per alias litteras incip. Apostolicae nobis dat. Romae 1453. 
XIV. Kal. Aug. Pont. an. VII. annullare, et cassare convincitur, ut habet Wad-
dingus ex Reg. Vatic. lib. 42. Bullar. fol. 160. tom. 12. pag. 584);

•	 pismo papeža Kalista III. Dum Fructus uberes – (Calixtus III. … ex ejus litte-
ris incip. Dum Fructus uberes Dat. Romae pridie Kal. Maji 1455. Pont. an. I.);

•	 pismi papeža Pija II. Dum uberes in Dudum per litteras – (Pius II. suis litteris 
incip. Dum uberes prid. Non. Aprilis 1459. determinavit Provinciam Dalma-
tiae subesse Vicariae Bosnae. Idem per alias litteras incip. Dudum per litteras 
datas ad Capitulum Generale familiae Cismontanae Romae die 16. Feb.);

•	 Filip Lastrić (P. Philippus ab (de) Occhievia; 1700–19. 4. 1789), Epitome ve-
tustatum Bosnensis provinciae seu Brevissimum compendium historico-chro-
nologicum de antiquitate, variisque suis vicissitudinibus et consistentia usque 
ad haec tempora / Locupletata in hac nova editione nonnulis additionibus /.../ 
congesta et compilata a p. Philippo ab Occhievja. Anconae: ex Typographia 
Petri Pauli Ferri, 1776 – (asserit P. Philippus ab Occhievia pag. 8. §. 3.);